
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca  
Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio  

 
CPIA 10 CENTRO PROVINCIALE ISTRUZIONE ADULTI FORMIA 

 
Via Vitruvio n. 47 int. 1 - 04023 FORMIA (LT) - 

 
0771.321082- 0771. 321082 

 ltmm14300l@istruzione.it; 

                                                     PEC:ltmm14300l@pec.istruzione.it 
 

Distretto n. 49 – Ambito 24 -  C.F. 90062250593 

 
 
Pt. 1989/ U 
 
Formia, 27/11/2019 
 

- Al Sig. Prof. Antonio Fedele 

- Ai membri Consiglio di Istituto 

- Agli atti  
- AL SITO WEB DELL’ISTITUTO 

 
 
Oggetto: Surroga Membro Consiglio di Istituto - Componente Docenti 

 

VISTI 
 

i risultati delle elezioni scolastiche del 25 e 26 novembre 2018 per la nomina del Consiglio di 
Istituto per il triennio scolastico 2018/2019 – 2019/2020 – 2020/2021 dai quali risulta che per 
la componente DOCENTI il primo dei non eletti è il Prof. Fedele Antonio; 

 

CONSTATATO 
 

il trasferimento c/o altra Istituzione Scolastica della Prof.ssa Andruzzio Cinzia; 

 

VISTI 
 

gli artt. 47, commi 3 e 4, e 53, comma 1, dell’O.M. 15 Luglio 1991 n. 215; 

 

VISTI 
 

gli artt. 35 e 38 del D.L.vo 16 Aprile 1994, n. 297 (Testo Unico delle disposizioni legislative 
in materia di Istruzione). 

 

DECRETA 
 
la nomina del Prof. Fedele Antonio quale Membro del Consiglio di Istituto per la componente DOCENTI, in 
sostituzione della Prof.ssa Andruzzio Cinzia per i motivi in premessa. 
 
 

 

                                                           Il Dirigente Scolastico  
                                                     Dott.ssa Daniela Caianiello 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell'art. 3, comma 2 del D. lgs. n. 39/1993 

 
 
 
 
 

 


